compta  amb  el  Perfil  de  Contractant  al  qual  es  podrà  accedir  per  la  pàgina  web  següent:  
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/35078270?categoria=0

6. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE

El pressupost base de licitació és de  50.336,00 euros IVA Inclòs (cinquanta mil tres-cents trenta sis 
euros) amb el desglossament següent: 

Any Import IVA 21% Total

1r. Any 2026 20.800,00 € 4.368,00 € 25.168,00 €
2n. Any 2027 20.800,00 € 4.368,00 € 25.168,00 €

 
Pròrroga 1 any 
(2028) 20.800,00 € 4.368,00 € 25.168,00 €    
Modificacions 20% 15.600,00€  -------- 15.600,00€

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 2017, el valor estimat del contracte a realitzar ascendeix a la  
quantitat de 78.000,00 euros, IVA no inclòs, (setanta-vuit mil euros).

Ajuntament de Falset

El pressupost  s’ha determinat en base a l’estimació d’exercicis anteriors i de la previsió actual a la 
data de la licitació d’acord amb la taula adjunta:

Objecte 
Preu 

unitari
Número 
d'unitats

Total IVA 21% Total amb IVA